法学部学生 各位

令和 6 年度 法学部開設授業科目の追加について

標記について、以下のとおり追加開講します。

（令和 6 年度学生便覧 P.43 〔学部演習〕）

授業科目

〔学部演習〕

単

位

配当学年及び学期

担当教員 備考 1 年 2 年 3 年 4 年

前期 後期 前期 後期 前期 後期 前期 後期

中国政治演習Ⅰ 2     ①   ①   阿南 友亮 教授
2,3,4 年次

対象

中国政治演習Ⅱ 2      ①   ①  阿南 友亮 教授
2,3,4 年次

対象

中国政治論文演習 2      ①   ①  阿南 友亮 教授
3,4 年 次

対象

令和 6 年 4 月 3 日

法学部教務係